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Dotyczy : Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pt. : Zakup fabrycznie nowego 
pojazdu ciężarowego typu wywrotka. 
Nr ogłoszenia BIP 2025/BZP 00256204/01 z dnia 13.05.2024 
 

 

Zamawiający PGL LP Gospodarstwo Rybackie Krogulna zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z 
późniejszymi zmianami ) przedstawia odpowiedzi do złożonych zapytań o wyjaśnienie treści SWZ. 

 
 

Pytanie nr 1 – e – mail od Wykonawcy X z dnia 02.06.2025 r.  
„ Wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie zapisu blok silnika podgrzewany 

stacjonarnie ”  
 
Pytanie nr 2 – e – mail od Wykonawcy X z dnia 02.06.2025 r.  
„ Wniosek o dopuszczenie sygnału cofania o natężeniu 72 dB” 
 
Pytanie nr 3 – e – mail od Wykonawcy X z dnia 02.06.2025 r.  
„ Wniosek o dopuszczenie rozwiązania w postaci klapy uchylnej dachowej”  
 
Pytanie nr 4 – e – mail od Wykonawcy X z dnia 02.06.2025 r.  
„Wniosek o dopuszczenie górnego schowka niezamykanego” 
 
Pytanie nr 1 – e – mail od Wykonawcy Y z dnia 02.06.2025 r .  
„ Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: skrzynia biegów manualna z 

nadbiegami lub skrzynia biegów automatyczna?” 
 
Pytanie nr 2 – e – mail od Wykonawcy Y z dnia 02.06.2025 r.  
„ Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: sprzęgło jednotarczowe lub bez?”  
 
Pytanie nr 3 – e – mail od Wykonawcy Y z dnia 02.06.2025 r.  
„ Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: blok silnika podgrzewany stacjonarnie 

lub układ rozruchu zimnego silnika przez podgrzewanie powietrza dolotowego?” 
 
 Pytanie nr 4 – e – mail od Wykonawcy Y z dnia 02.06.2025 r.  
„ Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: zbiornik paliwa o pojemności od 250 

do 350 L ?” 
 
Pytanie nr 5 – e – mail od Wykonawcy Y z dnia 02.06.2025 r.  
„ Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: rozstaw osi od 3 800 mm do 6 000  

mm?” 
Pytanie nr 6 – e – mail od Wykonawcy Y z dnia 02.06.2025 r.  

„ Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: opony na osi napędowej minimum 295/80 R 
22.5? 
 

Pytanie nr 7 – e – mail od Wykonawcy Y z dnia 02.06.2025 r.  
„ Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: opony na osi napędowej minimum 295/80 R 
22.5? 
 
 



 

str. 2 

Pytanie nr 8 – e – mail od Wykonawcy Y z dnia 02.06.2025 r.  
„ Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: kabina dzienna w kolorze zielonym, białym lub 
niebieskim.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpowiedzi do złożonych pytań:  
 
Pytanie nr 1 :  
Zamawiający, określając wymóg „blok silnika podgrzewany stacjonarnie”, oczekuje 

podgrzewania płynu chłodzącego przy wykorzystaniu zewnętrznego źródła prądu, podłączonego 
do wtyczki ściennej za pomocą kabla znajdującego się w kabinie. 

Pytanie nr 2 :  
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.  
Zamawiający podtrzymuje wymóg stosowania sygnału cofania o natężeniu 90 dB ze 
względu na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa pracy w trudnych warunkach. 
Środowisko, w którym będzie eksploatowany pojazd, charakteryzuje się wysokim 
poziomem hałasu, co wymaga sygnału o dużym natężeniu, aby był dobrze słyszalny i 
skutecznie informował o manewrze cofania. 
Pytanie nr 3 : 
W Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający nie wskazał, że szyberdach ma być 

szklany, lub metalowy. W związku z tym Zamawiający dopuszcza obydwie formy szyberdachu. Pod 
pojęciem manualnie otwieranego szyberdachu rozumiane są funkcjonalności zapewniające 
skuteczną wentylację kabiny. 

 
Pytanie nr 4 :  
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia wskazał konkretne parametry 

techniczne dotyczące samochodu ciężarowego typu wywrotka, określając wymagania dotyczące 
jego konstrukcji, funkcjonalności oraz wyposażenia. W związku z tym nie przewiduje zastosowania 
innych rozwiązań, które nie spełniają określonych warunków. 

 
 
 
 
Odpowiedzi do złożonych pytań: 
 
Pytanie nr 1 :  
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia wskazał konkretne parametry 

techniczne dotyczące samochodu ciężarowego typu wywrotka, określając wymagania dotyczące 
jego konstrukcji, funkcjonalności oraz wyposażenia. W związku z tym nie przewiduje zastosowania 
innych rozwiązań, które nie spełniają określonych warunków. 

.  
Pytanie nr 2 :  
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia wskazał konkretne parametry 

techniczne dotyczące samochodu ciężarowego typu wywrotka, określając wymagania dotyczące 
jego konstrukcji, funkcjonalności oraz wyposażenia. W związku z tym nie przewiduje zastosowania 
innych rozwiązań, które nie spełniają określonych warunków. 
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Pytanie nr 3 : 
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia wskazał konkretne parametry 

techniczne dotyczące samochodu ciężarowego typu wywrotka, określając wymagania dotyczące 
jego konstrukcji, funkcjonalności oraz wyposażenia. W związku z tym nie przewiduje zastosowania 
innych rozwiązań, które nie spełniają określonych warunków. 

 
 
Pytanie nr 4 : 
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia wskazał konkretne parametry 

techniczne dotyczące samochodu ciężarowego typu wywrotka, określając wymagania dotyczące 
jego konstrukcji, funkcjonalności oraz wyposażenia. W związku z tym nie przewiduje zastosowania 
innych rozwiązań, które nie spełniają określonych warunków. 

 
Pytanie nr 5 : 
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia wskazał konkretne parametry 

techniczne dotyczące samochodu ciężarowego typu wywrotka, określając wymagania dotyczące 
jego konstrukcji, funkcjonalności oraz wyposażenia. W związku z tym nie przewiduje zastosowania 
innych rozwiązań, które nie spełniają określonych warunków. 

 
 
Pytanie nr 6 : 
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia wskazał konkretne parametry 

techniczne dotyczące samochodu ciężarowego typu wywrotka, określając wymagania dotyczące 
jego konstrukcji, funkcjonalności oraz wyposażenia. W związku z tym nie przewiduje zastosowania 
innych rozwiązań, które nie spełniają określonych warunków. 

 
Pytanie nr 7 : 
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia wskazał konkretne parametry 

techniczne dotyczące samochodu ciężarowego typu wywrotka, określając wymagania dotyczące 
jego konstrukcji, funkcjonalności oraz wyposażenia. W związku z tym nie przewiduje zastosowania 
innych rozwiązań, które nie spełniają określonych warunków. 

 
Pytanie nr 8 : 
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia wskazał konkretne parametry 

techniczne dotyczące samochodu ciężarowego typu wywrotka, określając wymagania dotyczące 
jego konstrukcji, funkcjonalności oraz wyposażenia. W związku z tym nie przewiduje zastosowania 
innych rozwiązań, które nie spełniają określonych warunków. 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  
 
 
 
 
 
 

Zatwierdził  
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